Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire délivrée par une banque 
de 1er ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun ; 

f. La quittance d’achat du dossier d’appel d’offres ; 

g. La caution de soumission timbrée (suivant modèle joint) d’un montant de 1 100 000 (un 
million cent mille) francs CFA valable pendant cent vingt (120) jours a compter de la 
datte limite de dépôt des offres accompagné du récépissé de la CDEC; 

h. Une attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par le Directeur  Général 
de l’ARMP ; 

i. Une attestation de conformité fiscale;

[...]

les prix seront libellés en francs CFA. 

11.1 Monnaie du pays du Maître d’Ouvrage : le Franc CFA 

Préparation et dépôt des offres 

13.1 

13.2 

Montant de la garantie des Offres : 

Une caution de soumission d’un montant de FCFA un million cent mille (1 100 000) de francs 
sera exigée Elle sera cautionnée par un établissement bancaire agréé par le Ministère en 
charge des Finances  

Les cautions de soumission timbrée des soumissionnaires non retenus seront restituées dans un 
délai de quinze(15) jours, après publication du résultat d’attribution